
                                                          Zarządzenie Nr 35/09 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 29 maja 2009r. 

 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w planie  
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             54.617.906 zł  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                                    
do Zarządzenia Nr 35/09 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 29 maja 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 18 321 939,00 0,00 18 321 939,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 747 046,00 2 780,00 7 749 826,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 653 178,00 21 324,00 4 674 502,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 416 000,00 - 27 174,00 388 826,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 331 854,00 8 630,00 340 484,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655 583,00 0,00 655 583,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 563,00 - 2 664,00 412 899,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 060,00 - 1 541,00 30 519,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 940,00 4 205,00 31 145,00 

  80104   Przedszkola  2 012 411,00 0,00 2 012 411,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 686,00 - 203,00 1 185 483,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 200,00 - 3 199,00 79 001,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 855,00 3 402,00 80 257,00 

  80110   Gimnazja 5 522 951,00 0,00 5 522 951,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093 347,00 4 887,00 3 098 234,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 045,00 - 2,00 234 043,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 298,00 - 4 885,00 190 413,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 455 079,00 0,00 455 079,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 - 141,00 10 959,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 007,00 2 441,00 59 448,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 487,00 - 2 300,00 9 187,00 



  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 597 136,00 14 000,00 611 136,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 755,00 122,00 405 877,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 205,00 - 1,00 26 204,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 295,00 - 121,00 8 174,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 029,00 4 000,00 5 029,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 3 087,00 5 000,00 8 087,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 10 290,00 5 000,00 15 290,00 

  80148   Stołówki szkolne 1 162 848,00 - 14 000,00 1 148 848,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 032,00 35 226,00 376 258,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 100,00 - 51 982,00 20 118,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 994,00 2 756,00 17 750,00 

  80195   Pozostała działalność 85 000,00 - 2 780,00 82 220,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 - 2 780,00 82 220,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 676 156,00 0,00 676 156,00 

  85401   Świetlice szkolne 344 548,00 0,00 344 548,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 724,00 34 294,00 259 018,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 600,00 - 34 294,00 14 306,00 

   
Razem: 54 617 906,00 0,00 54 617 906,00 

 
 
 


